КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

ПОЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.05.2013                                                                                  № 36-117р

Об утверждении Правил  землепользования и застройки

«Пойловского сельсовета» Курагинского района

В целях создания условий для устойчивого развития муниципального  образования Пойловский сельсовет, эффективного землепользования и застройки, планировки территории, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в с соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах орагнизации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 7 Устава МО Пойловский сельсовет,  Пойловский сельский Совет депутатов,  РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки МО Пойловский сельсовет Курагинского района, согласно приложению.

2. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов от 29.12.2012. №30-102р «Об утверждении Правил  землепользования и застройки

«Пойловского сельсовета» Курагинского района

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

4. Настоящее Решение вступает в  день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Пойловский вестник».

Глава  сельсовета                                            В.Г. Пирожков.